
Zarz4dzenie Nr 0050 .63.2022

W6jta Gminy Lubomino

zdnia 8 wrzeSnia 2022r.

w sprawie II pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedai naczepy asenizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (t. j.

Dz. U . z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zaruqdzam co nastgpuje:

$1.

Przeznacza sig do sprzeduiry w trybie pisemnego przetargt nieograniczonego, stanowiqc4

wlasnoSd gminy, naczepg asenizacyjn4 o pojemnoSci beczki 3500litr6w.

$2.

Warunki przetargu okre5lone zostaly w ogloszeniu, kt6re stanowi zalEczrtiknr I do niniejszego

zarz4dzenia.

s3.
Wykonanie zarzqdzenia powierza sig W6jtowi Gminy Lubomino.

$4.

Zarzqdzenie wchodzi w irycie z dniem podjgcia.



Zatqcznik Nr I do zarzEdzenia Nr 0050.63.2022
W6jta Gminy Lubomino
z dnia 8 wrzeSnia 2022 r.

OGLOSZENIE O SPRZEDA iIY X /ICZEPY ASENIZACYJNEJ

W6jt Gminy Lubomino, informuje o ogloszeniu pisemnego przetargu na sprzedu2 naczepy

asenizacyjnej o pojemnoSci beczki 3500 litr6w

1. Nazwa i siedziba sprzedajqcego:

Gmina Lubomino zsiedz. ul. KopernikaT,l l-135 Lubomino, tel. 89 5324450, fax 89 5324451,

NIP 743t99t269, REGON 5t0742770

2. Przedmiot prx,etargu:

a - Nazwa masry ny I ur zqdzenia: naczepa asenizacyj na

b. marka: brak danych

c. pojemnoSd beczki: 3500 litr6w
d. rok produkcji: l97l
e. napgd/silnik: pompa

f. stan: nie dzialaj4cy, do renowacji (odnowienia), niezarejestrowana

g. zastosowanie:

wypompow anie nrecrysto Sci plynnych, gnoj owicy, Sc iek6w komunalnych

transport i rozlewanie na pola i uzytki zielone

podlewanie, zraszanie i nawozenie upraw

dogaszanie po2ar6w w lasach i na polach

transport wody na budowy i drogi.

Cena wywolawcza:

Ceng wywoNawcz4ustalono na kwotg 1.500,00 zNbrutto.

ll/adium

Wadium wynosi 300,00 zl (slownie: trrystaz\otych 00/100). Warunkiem przystEpienia

do przetargu jest wplata wadium w terminie do dnia 20.09.2022 r. do godz. 10.00

(decyduje termin uznania na rachunku bankowym). Wadium w formie pieni4dza naleiry

wnie56 przelewem na konto w Warmiriskim Banku Sp6ldzielczym w Jonkowie Oddzial

Lubomino nr rachunku 57 8857 1054 3001 0007 0292 0005 z dopiskiem ,,Wadium -
naczepa asenizacyjna". Wadium zntraca sig do 7 dni od dnia przethrgu, a uczestnikowi,

kt6ry przetarg wygral zaliczasig na poczetceny. Wadium nie podlega zwrotowi w razie

uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg wygral, od zawarcia umowy.

3.

4.



5. Miejsce, termin oroz sposdb zloienin i otwarcia ofert:

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna byt, zloilona w zamknigtej kopercie i

zaadresowana: Urz1d Gminy Lubomino, ul. Kopernika 7, l1-135 Lubomino z dopiskiem:

"OFERTA ZAKUPU NACZEPY ASENIZACYJNEJ.. Oferty pisemne naleiry sklada w dni

robocze w godzinach otwarcia Urzgdu, nie p6zniej jednak niz do dnia 20.09.2022 r. do godz.

10.00 w sekretariacie Urzgdu Gminy Lubomino lub przeslai pocztana adres Urzgdu (decyduje

data wptywu do Urzgdu).

Otwarcie ofert nastqpi w dniu 20.09.2022 r. o godz- 11.00 w sali narad Urzgdu Gminy

Lubomino.

Oferty zlohone po tej dacie nie bgd1 rozpatrywane. W przypadku zlolenia dw6ch ofert o

jednakowej najwylszej cenie, Sprzedaj4cy zorgartiz$e dodatkowy przetarg ustny dla

oferent6w, ktbrzy zaoferowali jednakowe ceny w tym samym dniu o godz.12.30.

6. Wzdr oferty pisemnej zlohonej w toku przetargt stanowi zatqczniknr 1 do Ogloszenia.

(oferta, umowa, oSwiadczenie dostgpne na stronie:

https : //bip. lubomino.pll | 00 12 N rzedowa_tablica_oglo szen l)

7. Ogtqdanie przedmiotu sprzedaiy:

Pojazd bgd4cy przedmiotem przetargu moma obejrzel po uprzednim telefonicmym

um6wieniu sig z Podinspektorem Ireneuszem Golgbiewskim pod nr tel. 695938650 lub z

Kierownikiem Ref. RGKiT Karolinq Jaczewsk4 pod m tel. 89 5324460.

8. Inne informacje:

l) Sprzedajqcy wybierze oferenta, kt6ry zaoferuje najwyhsz4ceng na sprzedawany

pojazd;

Zawarcie umowy sprzedairy nast4pi po wyborze najkorrystniejszej oferty;

Wydanie przedmiotu sprzedtiry nast4pi niezwlocmie po wplaceniu przez

kupuj4cego ceny nabycia i podpisaniu umowy;

Zloilenie jednej waznej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargt;

W6jt Gminy Lubomino zastrzega sobie prawo do zamknigcia przetargu bez

wybrania kt6rej ko lwi ek oferty, bez podani a pr zy czy ny

2)

3)

4)

s)



Zalqcmlk Nr I do ogloszenie

o sprzedairy naczepy asenizacyjnej

OFERTA

1. Dane dotyczgce Kupujqcego:

P elna nazwa/ imig i nazwisko Kupuj4cego:

Adres sie dziby I zarnieszkania :

cena: .. . (slownie: ... ......... ...)

Wplacono wadium w wysokoSci 300,00 zl w terminie ........................pr2e1ewem na rachunek w
Warmiriskim Banku Sp6ldzielczym w Jonkowie Oddzial Lubomino nr rachunku 57 8857 1054 3001

0007 0292 0005. W zalqczenit potwierdzenie wplaty podpisane przez skladaj4cego ofertg.

4. Akceptujg warunki udzialu w postgpowaniu oraz po zapoznaniu sig ze stanem technicanym
pojazdu skladam ofertg zakupu naczepy asenizacyjnej.

5. Kontakt:

Uprawnionym do kontaktu z Kupuj4cym jest

tel. ... . e-mail

Zal1czniki:

oSwiadczenie,

wz6r umowy.

, (podpis Kupuj4cego)

NIP:

PESEL:

Tel: Fax...



ZalqcznikNr I do Oferty

MiejscowoS6, data

Imig i nazwisko lnazwafirmy

adres zamieszkania/siedzibv

oSwIADCZENIE

Ja nizej podpisany/a oSwiadczarfl, 2e zapoznalem/am sig z warunkami postgpowania

przetargowego okreSlonego w ogloszeniu o sprzeddiry naczepy asenizacyjnej o pojemnoSci

beczki 3500litr6w.

Akceptujg warunki udzialu w postgpowaniu oftLZ po zapoznaniu sig ze stanem

technicznym pojazdu skladam ofertg zakupu naczepy asenizacyjnej wedfug zatqcznika Nr I

do ogloszenie o sprzedazy naczepy asenizacyjnej.

(podpis oferenta)



Zal4cznik Nr 2 do Oferry

UMOWA KUPNA/SPRZEDAZY

zawarta w dniu 2022 rcku w Lubominie pomigdzy:

Gmin4 Lubomino ul. KopernlkaT, 11 - 135 Lubomino, NIP 743 19 91 269, REGON
5t0742770,
reprezentowanEprzez:.
Andrzeja Manna- W6jta Gminy
przy kontrasygnacie Wieslawy Nikorowskiej - Skarbnika Gminy, zwanym dalej Sprzedaj4cym
a

Twanymdalej Kupuj4cym

$ 1.

Przedmiotem umowy jest sprzeda?raczepy asenizacyjnej o pojemnoSci beczki 3500 1itr6w.

$2.
Sprzedaj4cy oSwiadcza, 2e naczepa asenizacyjna bgd4ca przedmiotem umowy stanowi jego
wy\4czn4 wlasnoSd, jest wolny od wad prawnych oraz praw os6b trzecich, nie toczy sig 2adne
postEpowanie, kt6rego przedmiotem jest ta naczepa asenizacyjna, nie stanowi on r6wnie2
przedmi otu zab ezpie czenia.

$3.
Strony ustalily warto56 przedmiotu umowy na kwotg: zl (slownie:

zgodnie z ofertq stanowi4c4
zal1cznik do umowy.

$4.
1. Sprzedaj4cy przenosi na rzecz Kupuj4cego wlasno56 naczepy asenizacyjnej

okreSlonego w $ 1 za kwotg okre6lon4 w $ 3 niniejszej umowy.
2. Strony zgodnie oSwiadczaj4, ze kupuj4cy dokonat wplaty kwoty, o kt6rej mowa w $ 3

niniejszej umowy.
3. Kupuj4cy potwierdza jednoczeSnie odbi6r naczepy asenizacyjnej.

$s.
Sprzedaj4cy oSwiadcza, 2e fiaczepa asenizacyjna nie ma ukrytych wad technicznych, a
Kupuj 4cy potwierdza znaj omoSd stanu technicznego poj azdu.

$6.
Strony ustalily, ze wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikaj4ce z realizacji ustalerfi
niniejszej umowy orazkoszty oplaty skarbowej i inne ponosi Kupujqcy.

$7.
W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie majq obowi4zuj4ce w tym
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. i



$8.
zmiananiniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewa,nosci.

$e.
W r az z naczepE asenizacyj n 4 pr zekazuje sig :

- dow6d ubezpieczenia Nr

$ 10.
umowa niniejsza zostala sporz}dzona w trzech jednobrzmi4cych egzemplarzach, dwaegzemplarze dla Sprzedaj4cego i jeden egzemplarzdla Kupuj4""go. r

$ ll.
Zalqczniki

Integraln4 czgsi umowy stanowi zal1cznik:
l) Oferta kupuj4cego
2) Klauzula informacyjna RODO.

SPRZEDAJ,{CY KUPUJ,{CY



Zalqcznik nr I do umowy kupno sprzedaty z dnia ,.,,..,....2022

llyra2am zgodg na przetwarzanie moich danych osobovrych przez Urzqd Gminy w Lubominie, przy
ul. Kopernika 7 I l-135 Lubomino dla potrzeb niezbgdnych do realizacji postanowiey', niniejszej umow.

Zostalam/em poinformowana/y o przyslugujqcym mi prawie wycofania zgody na przetwarzanie darrych
osobowych w dowolnym momencie. Cofnigcie zgody nie wplywa na zgodnoil z prqwem przetwarzania, kt6rego
dokonano na podstawie zgody przedjej wycofaniem.

(dat4 podpis/y i pieczgi os6b
uprawnionych do reprezentacji
Wykonawcy lub pelnomocnika)

Zgodnie z art. 13 ust. I i 2 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z dnia27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony os6b firyczrych w zrviqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (Dz. Urz. UE L I 19 204.05.2016)
zrvanego dalej RODO zostalem poinformowany, i2:

l. Administratorem Danych Osobowych jest W6jt Gminy Lubomino, w zakresie danych przetwarzanych w
dokumentacji papierowej i innych zbiorach danych, z kt6rym moma skontaktowa6 sig poprzez adres email
andrzej.mazur@lubomino.ug.sov.pl, telefonicmie pod nr 089-532-44-50 lub pisemnie na adres siedziby
administratora - ul. Kopemika 7 l1-135 Lubomino.

2. Administrator Danych Osobowych wyzrraczyl [nspektora Ochrony Danych Osobowych, z kt6rym mo2e
sig Pani / Pan skontaktowai we wsrystkich sprawach dotyczqcych przetwarzania danych osobowych oraz
korrystania z praw rwi4zanych z przetwarzaniem danych. poprzez: adres email ido@lubomino.pl,
telefonicznie 089-532-44-61 lub pisemnie na adres siedziby Urzgdu Gminy w Lubominie.

3. Pani / Pana dane osobowe bgd4 przetwarzatewUrzgdzie Gminy Lubomino w celu zawarcia umowy
z Wykonawcqirozliczeniawykonaniaumowy. Pani/ Pana dane osobowe bgd4przetwarzaner'a podstawie
przepis6w prawa. Administrator Danych Osobowych nie przewiduje wykorzystania danych do cel6w
innych r.i? c el v'ry r rtony w zgo dzie ta pr zetw ar zanie danych o sobowych.

4. Pani,/Pana dane osobowe bgd4 podlegaly zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, nie bgd4
podlegaty profi lowaniu.

5. Podstawa prawnaprzetwarzeuria danych osobowych: prawo zam6wieri publicznych, ustawa o samorz4dzie
gminnym.

6. Administrator Danych Osobowych udostgpnia dane osobowe uprawnionym na podstawie przepis6w
prawa podmiotom.
Pani,/Pana dane nie bgd4przekazywane do paristwa trzeciego lub organizacji migd4,narodowej.
Pani/Pana dane osobowe bgd4 przechowywane przez okres wynikajqcy z przepis6w prawa -
Rozporzqdzenia Prezesa Rady Ministr6w z dnia l8 stycznia 20ll r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykaz6w akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu dzialania archiw6w
zakladowych (Dz. U. 2011 r. m 14 poz. 57 zp6in. zrt.).
Przystuguje Pani/Panu prawo: prawo dostgpu do Pani./Pana danych, prawo 2qdania sprostowania
(poprawiania) danych osobowych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobolvych, prawo
do usunigcia danych (prawo do bycia zapomnianym), prawo wniesienia sprzeciwu wobec przefirarzania,
prawo do przenoszenia danych osobowych.

10. Prrystuguje Pani,/Panu r6wnie2 prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmuj4cego sig ochron4
danych osobowych w paristwie czlonkowskim Pani / Pana zwyklego pobytu, miejsca pracy lub miejsca
popehrienia domniemanego naruszenia - Prezesa Urzgdu Ochrony Danych Osobowych.
Pani/Pana dane osobowe s4 pozyskiwane w oparciu o przepisy prawa.
Konsekwencjq niepodania danych osobowych bgdzie niemo2noSi podpisania umowy zZamawiaj4cym.

(data,.podpis/y i pieczgd os6b
uprawnionych do reprezentacj i

Wykonawcy lub pelnomocnika)

7.
8.

9.

I l.
12.


